Năm 2020, công tác kiểm tra, giám sát bảo đảm an toàn thực phẩm (ATTP) tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, dịch vụ ăn uống trên địa bàn huyện Thái Thụy được tăng cường. Qua đó tạo chuyển biến tích cực trong việc tuân thủ các quy định về bảo đảm ATTP của chủ các cơ sở. Từ nay đến tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, công tác kiểm soát ATTP tiếp tục được huyện tăng cường và siết chặt hơn nữa.

Lực lượng chức năng huyện Thái Thụy kiểm tra nguồn thực phẩm tươi sống tại một nhà hàng kinh doanh ăn uống trên địa bàn thị trấn Diêm Điền.